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GÜBRETAŞ 

ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI 
 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve İdari Sorumluluğu Bulunan Yöneticilerin Ücretlendirme Esasları 

 

Gübre Fabrikaları T.A.Ş. ücretlendirme politikası dokümanı, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında yönetim kurulu üyeleri ve idari sorumluluğu bulunan 

yöneticilerin ücretlendirme esaslarını tanımlamaktadır. 

 

Yönetim kurulu üyeleri ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücretlendirme esasları 

piyasadaki ekonomik veriler, piyasadaki mevcut ücret politikaları, şirketin büyüklüğü ve 

kişilerin deneyimleri, eğitimleri ve şirkete olan katkıları mevcut pozisyonları da dikkate 

alınarak uluslararası standartlar ve yasal yükümlülüklere göre belirlenir.  

 
Yukarıdaki esaslar doğrultusunda oluşturduğumuz ücretlendirme politikası ile 

gerçekleştirmek istediğimiz temel amaç, şirket çalışanlarımızın hedeflerini 

gerçekleştirmelerini ve hedeflerinin üzerinde iş sonuçlarını elde etmelerini desteklemek, 

başarıyı ödüllendirerek çalışanlarımızı üstün performans göstermeye teşvik etmek ve 

şirketimizde hedef odaklı performans kültürünü yerleştirmektir. 

 
Yönetim Kurulu Üyelerinin Ücretlendirme Esasları 
 

Yönetim Kurulu üyelerinin tamamı için geçerli olmak üzere Esas Sözleşme hükümlerimiz ve 

ilgili mevzuat çerçevesinde Genel Kurul tarafından kararlaştırılan sabit aylık ücret, huzur 

hakkı ve harcırah tutarları Yönetim Kurulu üyelerimize ödenir.  

Müdürlere verilecek ücretler ise Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. 

Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde kar payı, pay opsiyonları veya 

şirketimizin performansa dayalı ödeme planları kullanılmaz. Bağımsız yönetim kurulu 

üyelerinin ücretlerinin bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde olması esastır.  

İdari Sorumluluğu Bulunan Yöneticilerin Ücretlendirme Esasları 
 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü ve Ücret Komitesi; idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin 

ücretlendirme esaslarına ilişkin önerilerini, şirketin uzun vadeli hedeflerini dikkate alarak 

belirler. 

 

İdari sorumluluğu bulunan yönetici ücretleri şirketin ana hedefleri doğrultusunda adil, 

objektif, yüksek performansı takdir eden, rekabetçi, ödüllendirici ve motive edici ölçütler 

kapsamında düzenlenmekte ve uygulanmaktadır.   


